ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số          /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày         tháng         năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ thành phố

Quy Nhơn tại Thông báo số 281/TB-UBND ngày 06/7/2024 của UBND tỉnh
(Thông báo này thay Giấy mời)

───────

Điều chỉnh thời gian tổ chức lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ thành phố Quy Nhơn

nhân kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024) tại Thông

báo số 281/TB-UBND ngày 06/7/2024 của UBND tỉnh như sau:

Thời gian tổ chức lễ viếng: Vào lúc 16h00, thứ Sáu, ngày 26/7/2024.

Các đại biểu tập trung tại Văn phòng UBND tỉnh vào lúc 15h45 để cùng đi.
(Các đồng chí lãnh đạo các sở, ngành, hội đoàn thể tỉnh đi xe chung do Văn phòng
UBND tỉnh bố trí).

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên và thực hiện như Thông báo số 281/TB-

UBND ngày 06/7/2024 của UBND tỉnh.

UBND tỉnh xin thông báo đến các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,
các đồng chí lãnh đạo tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

biết, tham dự lễ viếng nêu trên./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy;

- Các VP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh; UBND tỉnh,

Bộ CHQS tỉnh, Công an tỉnh; Ban QLKKT tỉnh;
- Các Ban thuộc Tỉnh ủy;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;

- Báo Bình Định, Đài PT&TH Bình Định;

- Các DNNN đóng trên địa bàn tỉnh;

- Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy;

- HĐND; UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Các Phòng: HC-TC, QT-TV;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

293 23 7